1.00 52131705 H87 - Pieza RACKA BARRA DE CORTINA 210-385
NEGRO

$171.55 $171.5570217157

Impuesto Trasladado IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00 % IMPORTE: $27.45

Subtotal $900.86

$144.14IVA 16.00 %

Condiciones de pago
28 - Tarjeta de débito

Forma de pago

MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN $1,045.00Total

Método de pago Moneda / Tipo de cambio
PUE - Pago en una sola exhibición MXN 1/

Documentos Relacionados

04 - Sustitución de los CFDI previosTipo de relación

UUID

F6082E50-333B-4BD1-8DCF-9B9D2C51401E

||1.1|405EE348-39FA-462F-9EA2-9B9D2C5168C7|2025-12-